
UCHWAŁA NR 282/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU     

z dnia 4 listopada 2021 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki nr 235/6 położonej w Świeciu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922 i 1873), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla działki nr 235/6 położonej w Świeciu w zakresie określonym na załączniku graficznym Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 



UZASADNIENIE 

Prowadzenie polityki przestrzennej i zmiany w zagospodarowaniu przestrzennym wymuszane 

są aktualnymi potrzebami i możliwościami rozwoju danego obszaru. Zmiany ustaleń 

w obowiązujących miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego wynikają przede 

wszystkim z tego, gdy ich zapisy i ustalenia nie odpowiadają potrzebom oraz stanowią 

ograniczenia rozwoju. 

W związku z planowaną inwestycją Powiatu Świeckiego, tj. budową sali gimnastycznej na 

potrzeby Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu, Starosta Świecki 

wystąpił z wnioskiem o dokonanie zmian w aktualnie obowiązującym miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego, aby umożliwić wybudowanie pełnowartościowej sali 

gimnastycznej połączonej z budynkiem szkoły.  

Mając powyższe argumenty na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


